BHD Âu Châu thiết tha kêu gọi tinh thần tham gia tu học của quý anh chị huynh trưởng. Ngoài những lớp ghi
danh chính thức, quý anh chị cũng nên tham gia các lớp khác để học hỏi và ủng hộ tinh thần chung.

Nam Mô Thường Tinh Tấn Bồ Tát Ma Ha Tát,

Phật lịch 2554
Âu Châu, ngày 23 tháng 11 năm 2010
Trưởng Ban

Tâm Bạch Trần Huyền Đan
Bản sao kính gởi:

• TT. Tổng Vụ Trưởng Tổng Vụ Thanh Niên GHPGVNTN-AC
• Ban Hướng Dẫn GĐPTVN Hải Ngoại

“Kính th�m tường”

• Ủy viên và phu tá GD/TT
“Để theo dõi và đôn đốc”